

COMUNEDIPROCIDA

Provincia di Napoli

Prot. n.584 del 16.04.2019

AVVISO

Invito a manifestare interesse per servizio di vendita al pubblico della pubblicazione Il Venerdì Santo di Procida: il giorno senza fine." di Giacomo Retaggio e Aniello Intartaglia edita e stampata a cura del Comune di Procida

Premesso:

Che con Delibera n.51 del 10.04.2019 veniva stabilito di provvedere alla vendita di n.500 copie della pubblicazione "Il Venerdì Santo di Procida: il giorno senza fine." di Giacomo Retaggio e Aniello Intartaglia edita e stampata a cura del Comune di Procida nell'ambito delle iniziative per la promozione turistica del nostro territorio;

Che, a tale scopo, il Comune di Procida intende procedere alla selezione di quei punti vendita d disponibili ad accettare un compenso del 30% sul prezzo di copertina dei volumi di Euro 15,00 cadauno previa stipula di contratto estimatorio (conto vendita), di cui si allega

schema tipo;

 Ritenuto opportuno procedere all'acquisizione delle relative manifestazioni d'interesse da parte dei rivenditori di libri, giornali, materiale promozionale a svolgere la suddetta attività di vendita alle condizioni previste dal contratto,

INVITA

- Tutte i rivenditori di libri, giornali, guide turistiche operanti sul territorio a presentare apposita istanza contenente la propria manifestazione di interesse all'attiività di vendita al pubblico della pubblicazione "Il Venerdì Santo di Procida: il giorno senza fine." di Giacomo Retaggio e Aniello Intartaglia edita e stampata a cura del Comune di Procida nell'ambito delle iniziative per la promozione turistica del nostro territorio.

I rivenditori interessati dovranno sottoscrivere contratto estimatorio (conto vendita), allegato

al presente avviso, accettandone le condizioni poste dall'Ente.

Le istanze, facenti esplicito riferimento al presente avviso ed indirizzate al Comune di Procida – Servizio Finanziario e consegnate a mano presso il protocollo Generale del Comune – Casa Comunale Via Libertà 12 bis, PROCIDA (Na) o inviate a mezzo pec all'indirizzo email: ragioneria.procida@asmepec.it.

Il presente avviso venga affisso immediatamente all'Albo Pretorio del Comune.

IL RESPONSABILE DELLA 7^ SEZIONE

Dott. Vincenzo Roggiero